MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA –
HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 51 - EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA

MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas com
deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO EMPREGO

2100252-5 ANA APARECIDA DE SANTIAGO 3076529118 MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGIA

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por incompatibilidade da

deficiência com o exercício das atribuições do emprego.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO EMPREGO

2100452-8 MACKSON MARTINS ROCHA 271332931 MÉDICO - CIRURGIA GERAL

3. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br a

partir das 9 horas do dia 08/02/2017 até às 16 horas do dia 09/02/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Kleber de Melo Morais
Presidente